Prefeitura Municipal de Alumínio

ESTADO DE SÃO PAULO
Av. Eng.º Antônio de Castro Figueirôa, 100 - Vila Santa Luzia

CEP 18125-000 Fone (011) 4715-5500  e-mail prefeitura@aluminio.sp.gov.br

PORTARIA Nº 160/2017

ANTONIO PIASSENTINI, Prefeito Municipal de Alumínio, usando
das atribuições legais que lhe são conferidas,

Considerando a necessidade de servidor na função de Professor de
Ensino Básico II e as convocações através das Cartas nº 37 de 11 de abril
de 2017 e nº 43 de 26 de abril de 2017;

Considerando o atendimento ao interesse público;

  RESOLVE

Art.1º     REVOGAR a Portaria nº 109/2017, que autoriza o afastamento  sem

remuneração, da servidora Sra. VERANILDA OLIVEIRA MARQUES
DA SILVA, portadora da CTPS nº 31802 serie 146-SP, RG nº 19.179.321-
8, CPF nº 072.908.808-11, ocupante do emprego celetista permanente de
Professor de Ensino Básico II constante do Anexo I da Lei nº 03/93,
Lotação no DpME, carga horária semanal 30 horas, devendo a servidora
retornar as suas funções, no dia 02 de maio de 2017.

Art.2º Esta portaria entre em vigor na data de sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALUMÍNIO, 27 de abril de 2017.

ANTONIO PIASSENTINI
Prefeito Municipal

ANDRÉIA JULIANA PIRES
Diretora do Departamento Municipal de Educação

Registrado e Publicado na Prefeitura em 27/04/2017

MARIA JOSÉ DE OLIVEIRA DIAS
Diretora de Divisão de Serviços Administrativos

	PORTARIA Nº 160/2017
	Prefeito Municipal
	MARIA JOSÉ DE OLIVEIRA DIAS
	Diretora de Divisão de Serviços Administrativos